


Teknopark Protokolü İmzalandı 2
TÜBİTAK Bölge Ortaöğretim Proje Yarışması Sonuçlandı 3
15. OMÜ Ulusal Tiyatro Festivali 4
Türkçe Işığında Türk Birliği 5
Öğrencilerden Açıkhava Sergisi 
Prof. Ali BOĞA’dan Uygulamalı Ders 6
OMÜ Tanıtım Günü Amacına Ulaştı 6
Dünyada ve Türkiye’de Uluslararası Yatırımlar  7 
Rektör AKAN’ın Öğrencilerle Sohbeti 7
Allerjik Hastalıklar ve Astım Sempozyumu 8
İstanbul’un Fethi ve Avrupalının İstanbul Hevesi 9
2. Rüzgar Enerjisi Sempozyumu 10
OMÜ Geleneksel Bilgi Yarışması 11
Kelamcılara Göre Kur’an’daki Diğer Dinler Sempozyumu 11
Mahalle Baskısı Ya Da Anadolu’yu Anlamak  12
Solo ve Oda Müziği Konseri 13
Çukurova Üniversitesi Oda Orkestrası Konseri 13
8. Bahar Şenliği “Haydi Şimdi Eller Havaya” 14
Robot Teknolojisi Kulübü Kuruldu 16
Rakamların Dili Var Mı? 16
Küresel Sorunlar Karşısında Örnek İnsan 16
Etik Mevzuatı ve Uygulamaları Semineri 16
Halkoyunları Ekiplerimizden Muhteşem Gösteri 17
Türk Halk Müziği Koromuz Türkiye Birincisi 18
Geleceğimiz Emin Ellerde 19
90. Yılda OMÜ Öğrenci Konseyi’nden Bir İlkadım Daha  20
TBMM Başkanı Köksal TOPTAN’la  90. Yıl Coşkusu 21
Özel Sporcuları Alkışladık 22
Hava Şehitlerimizi Andık 23
19 Mayıs ve Milli Mücadele Sempozyumu 23
“İletişim ve Yaşam” Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU  24
İncesaz Topluluğu Büyüledi 24
Ulaştırma Bakanı Binali YILDIRIM’a Fahri Doktora Ünvanı 25
“I. Samsun Gökler Sempozyumu”na İki Bakanımız Katıldı 25
AB Sürecinde ACCESS-TR Samsun Çalıştayı 26
4500 Yeni Mezunu Törenlerle Uğurladık 27
Gürcistan YÖK Başkanı Üniversitemizde 28
Fransızca Kütüphane 28
Yabancı Diller Almanca Bölümü Öğrencilerinden Şiirler-Skeçler 28
Atamalar 28

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 
ADINA

İMTİYAZ SAHİBİ
Rektör

Prof. Dr. Hüseyin AKAN

YAYIN KURULU BAŞKANI
Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Sait BİLGİÇ

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Cengiz ERENLER

YAYINA HAZIRLAYANLAR
Yrd. Doç. Dr. Şahin KÖKTÜRK

Yrd. Doç. Dr. Ali SEYLAN
Tayfun SOKUL
Gökhan ÇETİN
Rasim AYDIN

YEREL SÜRELİ YAYINDIR

Yazışma Adresi
OMÜ Rektörlüğü

Basın - Yayın Halkla İlişkiler
Kurupelit Kampüsü - SAMSUN

    Telefon - Fax : (362) 457 60 60
    Santral : (362) 312 19 19

ISSN: 1305 - 4260
Baskı

Cem Ofset Matbaacılık - Samsun
Tel: 0.362. 431 82 22

Nisan-Mayıs-Haziran / 2009
Sayı: 41

H
A

BE
R 

BÜ
LT

EN
İ

ONDOKUZ MAYIS
ÜNİVERSİTESİ
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ



H
A

BE
R 

BÜ
LT

EN
İ

ONDOKUZ MAYIS
ÜNİVERSİTESİ
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

N
is

an
-M

ay
ıs

-H
az

ira
n 

/ 2
00

9 

2

Şubat 2007 tarihin-
de başlanılan Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi kuru-
luş çalışmalarında tahsis 
edilen alanın 2/B kapsa-
mına alınabilecek orman 
alanına girmesi nedeniy-
le Çevre Bakanlığı’ndan 
izin alınamamıştı.

Çalışma 26. 09. 2008 
tarihinde, Üniversite       
Senatosu kararıyla 80562 
metrekare yeni bir alanın 
tahsisi ile yeniden başla-
tılmıştı.

Bölge Kuruluş Baş-
v u r u s u 
yapabil-

mek için tüm belgeler tamamlandı ve 
Samsun Valiliği, Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı, OMÜ Rektörlüğü ile Tica-
ret ve Sanayi Odası Başkanlığı arasın-
da Kurucu Heyet Protokolü imzalandı. 
başvuru dosyasının Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı’na gönderilmesi sonrası so-
nuç beklenmektedir.

İmza töreninde Teknopark hakkın-
da bilgi veren Proje Sorumlusu Doç. 
Dr. Fehmi YAZICI Teknoparkın amacı-
nı ; “Üniversite-sanayi işbirliğini en üst 

düzeye çıkarmak, ileri teknoloji alanında çalışan yerli 
ve uluslararası şirketleri bir araya getirmek, üniversite-
lerdeki akademik birikimin ve araştırma sonuçlarının 
ekonomik değere dönüştürülmesini sağlamak, tekno-
lojik düzeyi yükselterek uluslararası rekabet gücünü 
artırmak, ileri teknoloji üretme potansiyeli olan yeni 
şirketlerin kurulmasını ve mevcut küçük şirketlerin 
büyümesini teşvik etmek” olarak tanımladı.

Teknoparkta yürütülen AR-GE faaliyetlerinden 
elde edilen kazançlar gelir vergisi, kurumlar ve katma 
değer vergisi ile ücret gelir vergisinden (stopaj) muaf 
tutulacaklardır, dedi.

Vali Hasan Basri GÜZELOĞLU, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Yusuf Ziya YILMAZ, Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
AKAN ve TSO Başkanı Salih Zeki MURZİOĞLU proto-
kolü imzaladılar. 

Teknopark Protokolü İmzalandı

Doç. Dr. Fehmi YAZICI
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TÜBİTAK Bölge 
Ortaöğretim 
Proje Yarışması 
Sonuçlandı

TÜBİTAK tarafından Türkiye’de 12 bölgede düzenle-
nen Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Proje Yarışma-
sının Karadeniz Bölgesi ödül töreni ve sergisi yapıldı.

Samsun, Ordu, Sinop, Amasya, Kas-
tamonu, Tokat ve Giresun ortaöğretim 
kurumlarından katılan 269 projeden ser-
gilenmeye değer bulunan 69 projenin 
katıldığı yarışma sergisi izleyenler ara-
sında hayranlık uyandırdı, gençlerimize 
geleceğimizin umudu olarak bakabile-
ceğimizi bir kez daha kanıtladı.

Samsun Valisi Hasan Basri GÜZELOĞ-
LU, OMÜ Rektörü ve TÜBİTAK Bilim Kuru-
lu Üyesi Prof. Dr. Hüseyin AKAN, TÜBİTAK 
Bölge Temsilcisi ve Melikşah Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Reşit ÖZKANCA Türkiye Finaline katıl-
ma hakkı kazanan 13 projenin seçildiği ve tüm proje 
sahiplerinin ödüllendirildiği törende yaptıkları konuş-

malarda; Eğitilmiş insan gücünün ve genç nüfusun 
gelişimin güvencesi olduğunu vurguladılar. Gençlerin 
araştıran, düşünen ve bilimsel gelişime açık olan yapı-

larının ülkemizi çağdaş uygarlık düzeyi-
nin üzerine çıkartacak kaynak olduğunu 
belirttiler. Ülkenin geleceğini düşünen 
herkesin gençlik ile bilimi buluşturma 
çabası içerisinde olması gerektiğini ha-
tırlattılar. TÜBİTAK’ın ve üniversitelerin 
AR-GE ye verdikleri desteğe özel sektö-
rün de katılması gerektiğini söylediler.

Sergide proje sahibi öğrenciler araş-
tırma projelerinin amaçlarını ve hazır-
lanma evrelerini büyük bir heyecanla 
konuklara anlattılar.

7 dalda seçilen 13 proje, 12 bölgeden gelecek di-
ğer projelerle birlikte Türkiye derecesi için Ankara’da 
yarışacak.
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Bu yıl 15.’si gerçekleştirilen On-
dokuz Mayıs Üniversitesi Ulusal Ti-
yatro Festivaline 8’i Üniversite, 3’ü 
özel topluluk olmak üzere 11 kuru-
luş 15 oyunla katıldı.

Üniversitemiz Tiyatro Toplu-
luğu “Midasın Kulakları”, “Gömülü 
Çocuk” ve “Delikburunlular Kabilesi 
(Çocuk Oyunu)” ile Festivale katılır-
ken, Süleyman Demirel Üniversite-
si  “Üçüncü Türden Yakın İlişkiler” ve 
İki Kalas Bir Heves”, A. Ü. Veteriner 
Fakültesi Tiyatro Topluluğu “Dün 
Gece Yolda Giderken Komik Bir Şey 
Oldu” ile “Bugün Git Yarın Gel”, Ak-
deniz Üniversitesi Yaratıcı Sanatlar 
Topluluğu “Soyut Padişah”, “Komşu 
Köyün Delisi” isimli ikişer oyunla 
sahne aldılar.

Zonguldak Karaelmas Ünv. 
“Şimdiki Sevda Özeti”, M.K. Ünv. 
“Sevgili Doktor”, KTÜ “Kanlı Nigar”, 
19 Mayıs Polis MYO “Ay Işığında 
Şamata”, Kocaeli A4 Sanat Merkezi 
“Beyaz Bir Çığlık”, Giresun Bele-
diyesi Şehir Tiyatrosu “Haybeden 
Gerçek Üstü Aşk”, K.Ö.Y. Tiyatrosu 
“K.Ö.Y. Kabaresi” isimli oyunlarla 
Festivale katılan diğer topluluklar 
oldu.

Atakum Kampüsü OMÜ 
Sahnesi’nde 14 gün süren göste-
rimlerde her oyun, salonu dolduran 
izleyicilerin beğenilerini yansıtan 
uzun süreli alkışlarla perde kapattı.

Festivalde sahne alan oyuncu-
lar gösterdikleri başarının karşı-
lığını alkışlarla almanın onurunu 
yaşadılar. Özellikle öğrenci oyun-
cular özgüvenlerini tazelerken yeni 
arkadaşlıklar kurmanın, yeni bir yö-
reyi yakından tanımanın imkanını 
buldular.

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi’nce 
düzenlenen organizasyondan 
memnun kalan konuk ekipler ge-
lecek yıllarda da bu Festivale ka-
tılmak için çağrı bekleyeceklerini 
belirttiler.  

15. Ulusal 
Tiyatro Festivali
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Türkçe 
Işığında 
Türk 
Birliği

Üniversitemiz Türkçe Kulübü ile Türk Ocakla-
rı Samsun Şubesi’nin birlikteliğinde düzenlenen 
“Türkçe Işığında Türk Birliği” konulu panel gerçek-
leştirildi.

Panele konuşmacı olarak Osmangazi 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Erdoğan BOZ, Ank. Ünv. 
TÖMER Başkanı Prof. Dr. Nadir Engin UZUN, OMÜ 
Eğitim Fakültesi’nden Prof. Dr. Mehmet AYDIN ve 
OMÜ Fen-Edebiyat Fakültesinden Türk Ocağı Başka-
nı Doç. Dr. K. Tuncer ÇAĞLAYAN katıldı.

Panelin açış konuşmasında Rektör Prof. Dr. Hüse-
yin AKAN, Türkiye sınırları içerisinde önemini kavra-
yamadığımız Türkçenin değerini yurt dışında daha 
iyi görebildiğimizi örnekleriyle anlattı. “Dil bizleri bir 
araya getiren, kaynaşmamızı sağlayan bir unsur ola-
rak o topluluğa kültür taşıyor.” dedi.

Vali GÜZELOĞLU ise “Dil karşılıklı iletişim kur-
maktan çok öte bizi biz yapan tüm birikimlerimizi 
içinde taşıyor. Kültürü geliştirirken kültüre ait de-
ğerleri koruyor ve geleceğe taşıyor” dedi.
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OMÜ Tanıtım Günü Amacına Ulaştı
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tanıtım 

Günü, düzenlenme amacına uygun olarak 
çok sayıda üniversite adayına merak etti-
ği konularda bilgi alabilme ve üniversite 
kampusunu gezilebilme imkanı sağladı.

Bölüm, program ve meslekler hakkın-
daki sorularının cevaplarını ilgili fakülte 
veya yüksekokul öğretim elemanları ve 
idarecilerinden aldılar.

Eğitim düzeyi, öğretim elemanı yeter-
liliği, derslik ve laboratuar durumu ile iş 
bulma imkanları hakkında bilgi edindiler.

Öğrenciler sağlık, barınma ve beslen-
me yönünde verilen hizmet ve destekler 
yanında sosyal, kültürel ve sportif etkin-
likler hakkında da yetkililerden bilgi aldı-
lar. 

Geçen yılın kontenjanları ile en yük-
sek - en düşük puan durumlarını da öğ-
renerek bu yıl girecekleri sınav için ölçü 
alabildiler.

Samsun ili ile yakın il ve ilçelerden 
gelen binlerce öğrencinin katıldığı OMÜ 
Tanıtım Günü’de öğrencilere broşürler 
sunuldu, barkovizyonlarla tanıtım filmleri 
gösterildi.

Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi bölümü 
öğretim üyesi Prof. Ali BOĞA 40. sanat ve meslek 
yılını öğrencileriyle birlikte düzenledikleri resim 
sergisi, söyleşi ve sanat gösterisi ile kutladı.

Son sınıf öğrencileri, kendi yaptıkları 70 
tabloyla Eğitim Fakültesi bahçesinde resim sergisi 
açtılar. “Hocamızın bizlere kazandırdıklarına 
teşekkürümüzü böyle ifade etmek istedik” 
diyen öğrencilerin sergisi beğeni ile izlendi. 
Sergide “Objenin Sanatsal Değerlere Dönüşümü” 

konulu sunum yapan Prof. Ali BOĞA, izleyicilerin 
önünde tuvale yağlıboya tablo yaptı. Kısa sürede 
tamamladığı tablosu önünde “Resimde denge, 
ritim ve perspektif açısı olmalıdır. Özgürlük 
olmalıdır. Güzel bir eser, sanatçının bu olguları bir 
araya getirmesi sonucunda oluşur” dedi.

Sergi’nin açılışını Rektör  AKAN, Garnizon 
Komt. V. Kd. Kur. Alb. İbrahim YILDIRIM yaptı. 
Çok sayıda öğretim elemanı, öğrenci ve veli 
uygulamalı dersi ve sergiyi izledi.

Öğrencilerden Açıkhava Sergisi 
Prof. Ali BOĞA’dan Uygulamalı Ders
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Uluslararası Yatırımcılar Derneği Genel Sekreteri 
Mustafa ALPER, OMÜ Uluslarası İlişkiler Biriminin 
düzenlediği “Dünyada ve Türkiye’de Uluslararası 
Yatırımlar” konulu konferans verdi.

1980’de kurulan ve 213 üyesi bulunan Derneğin 
amacının Türkiye’deki yatırım ortamını iyileştirmek 
olduğunu bu nedenle devlet yönetimi ile ilişkiler 
içinde olduklarını belirtti. Çalışmalarını UNCTAD, 
AB, OECD ve Dünya Bankası ile koordinasyon 
içerisinde ortak projeler yürüterek sürdürdüklerini 
söyledi.

Dünya ekonomisi pastasından Türkiye’nin 
daha büyük pay sahibi olması için çalıştıklarını, 
uluslararası yatırımları Türkiye’ye çekebilmenin 
çabasında olduklarını belirtti.

Mustafa ALPER; “Global ekonomik kriz 
nedeniyle uluslararası doğrudan yatırımların 
% 21 oranında gerilemiştir. Bir yıl içerisinde bu 
derece büyük düşüş ilk kez olmaktadır. Ülkemiz 
2006 yılında uluslararası yatırım çeken ülkeler 

sıralamasında 17. sırada iken 2007 yılında 23. sıraya 
gerilemiştir. Ekonomik kriz sonrası bu sıralamanın 
daha da düştüğünü söyleyebiliriz.” dedi.

4-5 yıl öncesinde 20 milyar dolar civarında 
yatırım alan Türkiye’nin 145 milyar dolarlık 
yatırıma, özellikle finansal hizmetler sektöründeki 
yatırımlarla ulaştığını vurguladı.

2009 - 2010 yıllarında Türk ekonomisinde 
küçülmenin beklendiğini söyleyen ALPER, yatırımın 
istihdam ile doğru orantılı olması nedeniyle 
önümüzdeki yıllarda ekonomik küçülmenin doğal 
sonucu olarak iş bulma imkanın da azalacağını 
söyledi. Gençlere mesleki bilgi ve becerileri 
yanında artı özellikler edinmelerinin iş bulma 
şanslarını artıracağı tavsiyesinde bulundu.

Türkiye’de yatırım yapan ülkeler sıralamasında 
Hollanda, ABD, Yunanistan ve Belçika’nın ilk 
sıralarda yer aldığını, Türkiye’nin uluslararası yatırım 
yapan ülkeler sıralamasında ise 50. sırada yer 
alabildiğini belirtti.

Dünya’da ve Türkiye’de 
Uluslararası Yatırımlar

Rektör AKAN’ın Öğrencilerle Sohbeti
Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Hüseyin AKAN 
“Öğrencilerle Sohbet” amaçlı 
olarak düzenlenen toplantıda, 
Üniversitemizin genel durumu 
hakkında bilgi verdi. Yakın, orta 
ve uzun vadede gelişim için 
planlanan projeleri anlattı.

Öğrenci memnuniyetinin 
önemine değinen Rektör AKAN, pek çok 
düşüncenin gerçekleştirilmesi için kaynak 
bulmanın zorluklarına değindi.

Açıklamalarını özet olarak aktaran AKAN 
öğrencilerin şikayet ve önerilerini dinledi. 
Bazı konuların derhal çözümü için girişimlerin 
başlatılacağını söylerken, bazı konularda zamana 
ihtiyaç olduğunu söyledi.
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Ondokuz Mayıs Üniversitesi ile Türkiye Allerji,     
Astma ve İmmünoloji Tedavi ve Araştırma Vakfı (TAİ-
TAV) tarafından düzenlenen “Allerjik Hastalıklar ve As-
tım Sempozyumu” tamamlandı.

Sempozyumun Başkanlıklarını TAİTAV Başkanı 
Prof. Dr. Yıldız SARAÇLAR ve TAİTAV YK Üyesi ve Tıp 
Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Levent ERKAN’ın 
yaptığı bilimsel toplantıya çeşitli üniversitelerden 75 
bilim adamı ve araştırmacı katıldı. 10 oturum, 8 araş-
tırma sunumu oturumu ve 8 konferansla üç gün süren 
sempozyumun açılış oturumuna Samsun Valisi Hasan 
Basri GÜZELOĞLU, Samsun Milletvekili Birnur ŞAHİN-
OĞLU, Üniversitemiz ikinci dönem Rektörü Prof. Dr. 
Muhsin SARAÇLAR, Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN, Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Haydar ŞAHİNOĞLU ve Baş-
hekim Prof. Dr. Mustafa Bekir SELÇUK da katıldı.

Rektör AKAN ve Dekan ŞAHİNOĞLU konuşmala-
rında bu derece geniş katılımlı bir bilimsel toplantıya 
ev sahipliği yapmaktan onur duyduklarını söylediler.

Prof. Dr. Yıldız SARAÇLAR ise; “Ülkemizde alerjik 
hastalıklar ve astım önemli bir sağlık sorunu olmaya 
devam etmektedir. Bu nedenle allerji ve immünoloji 
konusunda gerçekleşen sürekli ve çok hızlı ilerleme-
leri bu tür bilimsel toplantılarda meslektaşlarımızla 
paylaşmayı amaçlıyoruz. Ülkemizde allerjik hastalık-
ların sıklığının % 20 - 25 dolayında olduğu ve allerjik 
olayların multi sistemik tutuluma yol açtığı dikkate 
alınırsa, konu ile ilgilenen hekim sayısının da büyük 
boyutlara ulaştığı görülür. Bu nedenle çok daha yük-
sek sayıda hekimle iletişim kurmamız gerekir. Bunu da 
ancak ülkemizin değişik bölgelerinde düzenlenen bu 
tür toplantılarla sağlayabiliriz” dedi. 

Allerjik Hastalıklar ve 
Astım Sempozyumu
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Türk Dil Kurumu ön-
ceki Başkanlarından Gazi 
Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Yusuf HALAÇOĞLU, 
İstanbul’un fethinin 556. yılı 
nedeniyle OMÜ Sosyal Bilim-
ler ve Kültür Kulübü tarafın-
dan düzenlenen konferansa 
konuşmacı olarak katıldı.

Fatih Sultan Mehmet’in 
çocukluktan itibaren dikkat 
çeken özelliklerini, genç ya-

şında İmparatorluğu yönetmeye başlamasına rağmen 
sağladığı saygınlığı anlatan HALAÇOĞLU, o günün ko-
şullarına göre teknoloji kullanımı ve askeri görüşleriyle 
Osmanlı Ordusuna sağladığı üstünlükleri, fetih müca-
delesi süresince askeri sevk ve idaresi yanında başarıya 
odaklayıcı karar ve davranışlarını aktardı. Fethin tüm 
aşamalarını bilimsel gerçekliğe sadık kalarak anlattı.

İstanbul’un Fethi’nin Avrupa’nın kaderini değiştir-
diğini ve sadece İstanbul’un alınması anlamı taşıma-
dığını, Doğu Romanın ortadan kaldırılması anlamı da 
taşıdığını belirtti.  “İtalya sahillerinde üs kuran Osmanlı 
birliklerinin Viyana sonrası Roma’ya yürüyecek Osman-
lı Ordusu ile birleşmesi planı ise Doğu Roma’dan sonra 
Batı Roma’nın da sonu demekti. Ancak gerçekleşme-
miştir.” dedi.

İmparatorluğunun yönetimi ve hukuk anlayışı hak-
kında bilgiler veren HALÇOĞLU Osmanlının bir hukuk 
devleti olduğunu, bilinenin aksine Osmanlıda imam 
nikahı bulunmadığını söyledi. Nikahları Hukukçu olan 
kadıların, şahitler önünde kıydığını ve kayıtların tutul-
duğunu, yani resmileştirildiğini vurguladı.

HALAÇOĞLU başta Yunanlılar ve Ruslar olmak üze-
re Avrupa’nın İstanbul hevesi halen bitmemiştir. Özel-
likle Ortodoksların İstanbul hevesi Rum Patrikhanesi-
nin sembollerinin Yunanistan ve Rusya kiliselerinde 
bulunması bunun kanıtıdır, dedi.

Geçmişte Avrupalıların Türk topraklarını araların-
da paylaşma hevesi halen sürmektedir. Ancak “Türkler 
Geliyor” korkusunu da içlerinden hala atamamışlardır, 
dedi. 

Kalabalık bir izleyici kitlesinin dinlediği 
HALAÇOĞLU’na konferansının bitiminde Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Sait BİLGİÇ tarafından teşekkür plaketi 
verildi.

İstanbul’un Fethi ve 
Avrupalı’nın İstanbul Hevesi
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RÜGES - 2009

Ülkemizde rüzgar enerjisine ilişkin alan-
larda çalışan araştırmacı ve uygulayıcıları bir 
araya getirmek, bu konulardaki kuramsal ge-
lişmelerin ve yeni uygulamaların bildiriler ola-
rak sunulması, güncel konuların tartışılması 
ve katılımcıların bilgi alış verişinde bulunması 
amacıyla düzenlenen 2. Rüzgar Enerjisi Sem-
pozyumu tamamlandı.

Üniversite, uygulayıcı kesim ve meslek 
kuruluşları arasındaki işbirliği ortamının ge-
liştirilmesi de amaçlanan sempozyum, OMÜ 
Elektrik - Elektronik Mühendisliği Bölümü ile 
Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şubesi 
işbirliğinde hazırlandı. 

5 oturum, 2 çağrılı bildiri, 1 sunum ve 1 pa-
nelden oluşan Sempozyum 2 gün sürdü.

Enerji gereksinimi giderek artan ülkemizde 
enerjide dışa bağımlılığımızı azaltmak ama-
cıyla teknolojik açıdan elverişli, güvenilir ve 
temiz enerji üretiminin gündemde olduğu 
dönemde bu tür bilimsel toplantıların yeni al-
ternatifler üretilmesi bakımından büyük önem 
taşıdığı bir gerçektir. Ülkemizin enerji geleceği 
açısından yenilenebilir kaynaklara yönelinme-
si de büyük önem taşımaktadır.

Sempozyumun çağrılı bildirilerini “Türk 
Elektrik Piyasasında Mevcut Durum” konusuy-
la ODTÜ Elektrik-Elektronik Müh. Bölümün-

den Prof. Dr. Osman SEVAİOĞLU, “Dünyada ve 
Türkiye’de Rüzgar Enerjisinden Elektrik Ener-
jisi Üretiminin Gelişmesi” konusuyla Dünya 
Rüzgar Enerjisi Birliği Bşk. Yrd. Marmara Üni-
versitesi Yeni Teknolojiler AUM’nden Prof. Dr. 
Tanay Sıdkı UYAR tarafından sunuldu.

OMÜ Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Güven ÖNBİLGİN’in yönettiği panel-
de “Rüzgar Enerjisi Dönüşüm Sistemlerinde 
Sorunlar” konusu irdelendi. Panelde TMMOB 
Elektrik Mühendisleri Odası Genel Başkanı 
Musa ÇEÇEN, Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği 
Başkanı Murat DURAK, Makine Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi’nden Mustafa BERKAY ve 
EIEI Yenilebilir Enerji Kaynakları Şube Müdürü 
Mustafa ÇALIŞKAN konuşmacı olarak yer aldı.

UNIDO-ICHET Uluslararası Hidrojen Enerji 
teknolojileri Merkezi’nden Gökhan KEPOĞLU 
ve Mehmet EROĞLU “Mobil Yenilenebilir Ener-
ji Evi” konulu sunumda bulundular.

5 oturumda ise çeşitli üniversitelerden, 
TÜBİTAK’tan ve Elektrik Mühendisleri Oda-
larından katılan 24 konuşmacı, konuyla ilgili 
araştırma, gelişme, uygulama ile eksiklikler  
ve çevreye etkileri konularında açıklamalarda 
bulundular.

Sempozyum iki günün sonunda verilen 
Gala Yemeği ile tamamlandı.

2. Rüzgar Enerjisi Sempozyumu
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Kelamcılara Göre Kur’an’daki
Diğer Dinler Sempozyumu

Geleneksel Bilgi Yarışması

Üniversitemizde her yıl düzenlenmekte olan Fa-
külteler ve Yüksekokullar arası Bilgi Yarışması bu yıl 
büyük bir çekişme içerisinde geçti.

Arkadaşlarını desteklemek üzere salona gelen ta-
raftarların tezahüratları ile daha da renklenen 20’şer 
soruluk yarışmada doğru bilinen sorular alkışlanır-
ken ilgisiz cevaplar da gülüşmelere neden oldu.

Jüri üyeliklerini Prof. Dr. Nazmi POLAT, Prof. Dr. 
Nedim İPEK, Prof. Dr. Mehmet AYDIN ve Doç. Dr. Bün-
yamin ŞAHİN’in yaptığı yarışma sonucunda yükseko-
kullar arasında birinciliği Kavak Meslek Yüksekokulu, 
ikinciliği Vezirköprü Meslek Yüksekokulu, üçüncülü-
ğü ise Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu kazan-
dı.

Fakülteler arasındaki sıralamada ise Veteriner Fa-
kültesi birinci, Diş Hekimliği Fakültesi ikinci, Eğitim 
Fakültesi üçüncü oldu.

Jüri Başkanı Prof. Dr. Nazmi POLAT dereceye gi-
ren ekipleri kutladı, ödüllerini verdi.

İlahiyat Fakülteleri XIV. Kelam Anabilim Dalla-
rı Koordinasyon Toplantısı ve “Kelamcılara Göre 
Kur’an’daki Diğer Dinler” konulu sempozyum Üni-
versitemizde gerçekleştirildi.

Koordinatörlüğünü Prof. Dr. İsa DOĞAN’ın 
yaptığı toplantı ve sempozyuma çeşitli üniver-
sitelerin İlahiyat Fakültelerinden 40 bilim insanı 
katıldı. Toplantıların açış konuşmalarını Prof. Dr. 
İsa DOĞAN, Prof. Dr. Nihat DALGIN ve (E) Prof. Dr. 
Hüseyin ATAY yaptılar.

11 oturumda 11 tebliğin sunulduğu sempoz-
yumda her tebliğ sonrası müzakereciler tarafın-
dan değerlendirmeler yapıldı. Tebliğler daha son-
ra genel müzakerelere açıldı.

Fakülteler arasında VETERİNER FAKÜLTESİ
Yüksekokullar arasında KAVAK MYO 
bu yılın birincileri oldular
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“Mahalle Baskısı ya da Anadolu’yu Anlamak” ko-
nulu paneli yöneten İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mahmut AYDIN açış konuşmasında; mahalle 
baskısı kavramının son günlerde sıkça konuşulur hale 
geldiğini, geçmişte de örnekleri görülen bu kavramın 
eskiden farklı isimlerle adlandırıldığını belirtti. 

Bilgi Üniversitesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Ferhat KENTEL de Türkiye’nin bir çok böl-
gesinde değişimin getirdiği anlam kaymalarına karşı 
korunmak isteyen insanların oluşturdukları güçlü bir 
muhafazakarlığın var olduğunu söyledi. Türkiye’nin 
heterojen bir yapıya sahip olduğunu vurgulayan KEN-
TEL “Bu heterojenlik bir yandan değişim için potan-

siyel yaratırken, aynı 
zamanda ciddi gü-
vensizliklere neden 
oluyor. Giderek ku-
tuplaşan toplum, yeni 
dinamikler yaratıyor 
fakat bu dinamikler 
her zaman her yerde 
kendini göstermiyor” 
dedi. Mahalle baskısı 
kavramının çeşitli şe-
killerde kendisini gös-

terebileceğini ifade eden Kentel, son iki yıldır mahalle 
baskısı olarak gündeme gelen olgunun her zaman var 
olduğunu da ifade etti. 

Muğla Üniversitesi Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Necdet SUBAŞI da mahalle baskısı kavra-
mının toplumsal gerçeklik açısından önemli olduğunu 
vurgulayarak, mahalle baskısı kavramıyla belirsizleşti-
rilen, silikleştirilen ve odağı dağıtılan toplumsal ger-
çeklik ne kadar netleşir bilemiyoruz. Mahalle baskısı 
kavramı hak ve özgürlüklerin ihlali açısından değerlen-
dirilmelidir.” 
diye konuştu.

K o n u ş -
maların biti-
minde Rektör 
Ya r d ı m c ı s ı 
Prof. Dr. Fer-
şat KOLBAKIR 
ve Prof. Dr. 
M. Zeki TERZİ 
panelistlere 
k a t ı l ı m l a r ı 
nedeniyle te-
şekkür plake-
ti verdiler.

Mahalle Baskısı Ya da 
Anadolu’yu Anlamak
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Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı tara-
fından düzenlenen Solo ve Oda Müziği Konseri 
büyük beğeni topladı.

9 eserin seslendirildiği konserde Fulya ANIT, 
Gamze UYMAZ, Nur YANIÇUN flüt, Fulya AÇIKSÖZ, 
Pınar B. SOLMAZ, Bahar GÜDEK, Armağan ERMAN 
piyano, Devrim ÖZTÜRK çello, Erdem ÇAĞLAR ke-
man sanatçısı olarak sahne aldılar.

19 Mayıs’ın 90. yılı kutlamaları kapsamında 
gerçekleştirilen konser sonunda sanatçılara Prof. 
Dr. Dursun Ali AKBULUT tarafından Teşekkür Bel-
gesi verildi.

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Dania 
KAİNOVA - Slava KAİNOV Keman ve Viyolonsel Sınıfı 
Öğrencilerinden oluşan Orkestra, Piyanoda Madina Jul-
murzina eşliğinde Üniversitemizde başarılı bir konser 
verdi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ferşat KOLBAKIR, sanatçı 
öğrencileri yetiştiren Dania KAİNOVA ve Slava KAİNOV’u 
tebrik ederek buket ve teşekkür belgesi verdi.

Solo ve Oda Müziği Konseri

Çukurova Üniversitesi Oda Orkestrası Konseri
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Üniversitemizin geleneksel hale gelen bahar şen-
liklerinin sekizincisi bu yıl da yoğun bir etkinlik prog-
ramı, yarışma ve konserlerle tamamlandı. 

Şenlik süresince öğrencilerimiz ders stresinden bir 
nebze olsun uzaklaşarak gönüllerince eğlenme fırsatı 
buldu. Gerek alan oyunları ve kulüplerin düzenlediği 
etkinlikler, gerekse akşam programında yer alan kon-
serler üniversitemizde renkli görüntülerin oluşmasına 
sebep oldu. Yalnızca öğrencilerimiz değil, şehrimizde 
yaşayanların da özellikle gece konserlerine büyük bir 
katılım göstermesi ile üniversite - şehir bütünleşmesi-
ne de katkıda bulunuldu.

Öğrenci kulüpleri açtıkları standlarda kendilerini 
tanıtma fırsatı bulurken, yıl içinde yaptıkları faaliyet-
leri de gözler önüne serdiler. Bunun yanında kendi 
amaç ve çalışmalarını arkadaşlarına anlatarak üye sa-
yılarını arttırmayı hedeflediler.

Sinema Kulübü’nün gerçekleştirdiği 6. Film Fes-
tivali, Dağcılık Kulübü’nün düzenlediği OMÜ gölet-
lerine yürüyüş, Fotoğraf ve Gezi Kulübü’nün hafta 
boyunca ziyaret edilen Fotoğraf Sergisi ve Satranç 
Kulübü’nün zorlu mücadelelere sahne olan Yıldırım 

Satranç Turnuvası, öğrencilerin büyük ilgiyle takip et-
tikleri aktiviteler oldular. 

Şenlikte yer alan açık hava konserleri, halk oyunla-
rı gösterileri ve bisiklet yarışı  ilgiyle izlendi. 

 Başta Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan olmak üzere 
öğretim elemanları ve üniversite çalışanları da 8. Ba-
har Şenliği’nin katılımcıları oldu ve şenlik etkinliklerini 
takip etme fırsatı buldular. Volkan Konak, Kıraç ve Feri-
dun Düzağaç konserleri ise Şenliğin doruk noktalarını 
oluşturdu. Konserler binlerce kişi tarafından izlendi.

Haydi Şimdi Eller Havaya

8. Bahar Şenliği 4 Gün 4 Gece Sürdü
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Haydi Şimdi Eller Havaya

2008 - 2009 Eğitim ve Öğretim Yılı bitiminde dü-
zenlenen 8. Bahar Şenliğinin gece konserlerinde sahne 
alan sanatçıların sevgi seli ile karşılaşmaları, konserle-
rinde önceden belirledikleri programlarını aşmalarına 

neden oldu. Yine de alkışlar ve ısrarlı taleplerle karşı-
laştılar. Sanatçıların pek çok eserine izleyicilerin de ka-
tılarak binlerce kişilik korolar oluşturmaları görülmeye 
değer sanatçı - sanatsever bütünleşmesini sergiledi. 

Öğrenci Kulüpleri standlarında ve açık hava göste-
rimleriyle kendilerini ifade etme olanağı buldular.

Rektör AKAN tüm standları gezerek çalışmalar         
hakkında bilgi aldı, istek ve temennileri dinledi.
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Robot Teknolojisi Kulübü Kuruldu

Rakamların
Dili Var Mı?

Küresel Sorunlar Karşısında 
Örnek İnsan

Üniversitemiz Robot Teknolojileri Kulübü  
ODTÜ Elektrik -Elektronik Bölümü öğretim üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Kemal LEBLEBİCİOĞLU’nun “Ro-
bot Teknolojisinin Bugünü ve Geleceği” konulu 
konferansı ile ilk bilimsel etkinliğini gerçekleş-
tirdi. Konferansı çok sayıda öğretim elemanı ve 
öğrenci izledi 

Kulübün Akademik Danışmanlığını Yrd. Doç. 
Dr. Erdal KILIÇ, Dönem Başkanlığını ise Elektrik - 
Elektronik Mühendisliği öğrencisi Mehmet Barış 
BİLGİN yapıyor.

Astronomi Kulübü tarafından düzenlenen 
konferansta A.Ü. Astronomi ve Uzay Bilimleri Bö-
lüm Başkanı Prof. Dr. Ethem DERMAN “Rakamla-
rın Dili Var mı?” sorusunu yanıtladı.

Hayatımızın hiçbir döneminde rakamlar ol-
maksızın anlatım ve tanımlama yapılmadığını 
vurguladı.

Sosyal Bilimler ve Kültür Ku-
lübü “Küresel Sorunlar Karşısın-
da Model İnsan” konulu bir panel 
düzenledi. Paneli Prof. Dr. Burha-
nettin TATAR yönetirken Prof. Dr. 
Mustafa KÖYLÜ, Prof. Dr. Osman 
GÜNER ve Yrd. Doç. Dr. Dursun 
Ali TOKEL de panele konuşmacı 
olarak katıldı.

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı’nca OMÜ 
Personelinin daha kaliteli ve iyi hizmet sunulabilme-
sine katkısı olması amacıyla “Etik Mevzuatı ve Uygu-
lamaları” konulu seminer düzenlendi. Akademik ve 

idari personelin katıldığı seminerin açılış konuşma-
sını Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sait BİLGİÇ yaparken 
Başbakanlık Uzmanı Ömer ATALAR mevzuat ve uy-
gulamaları hakkında OMÜ Personeline bilgi verdi.

Etik 
Mevzuatı 

ve 
Uygulamaları
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Halk Oyunları Ekiplerimizden 
Muhteşem Gösteri

Üniversitemizin 34. Kuruluş Yıldönümü nede-
niyle düzenlenen Geleneksel Halkoyunları Şenliği 
ilgi ve beğeni ile izlendi.

Şenlikte; Üniversitemiz ekiplerince Trabzon, 
Kafkas, Samsun, Artvin Yöresi oyunları sahnelendi. 
Ordu Üniversitesi Halk Oyunları Ekibinin gösterileri 
yer aldı.

Gecede Üniversitelerarası Türk Halk Müziği Ya-
rışması Birincisi Ethem KAYA ile Aşık MAŞUH tara-
fından konser verildi.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN katılımcı ekiple-
re armağanlarını verirken ATATÜRK’ün “Her insanın 
kendi memleketinin folklor değerlerini yakından 
tanıması ve bilmesi gerekir.” sözlerini hatırlattı. Bu-
güne kadar olduğu gibi bundan sonra da Halko-
yunları Ekiplerinin daha rahat çalışmaları için ge-

rekli desteğin sürdürüleceğini belitti. Ekiplerimizle 
gurur duyduğunu söyledi.



H
A

BE
R 

BÜ
LT

EN
İ

ONDOKUZ MAYIS
ÜNİVERSİTESİ
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

N
is

an
-M

ay
ıs

-H
az

ira
n 

/ 2
00

9 

18

Yıllardır verdikleri konserlerle Türk Halk Müziği 
severlerin takdirlerini kazanan Üniversitemiz Koro-
su son iki yılda Üniversitelerarası THM Yarışmasının 
birincisi olarak çalışmalarının karşılığını alıyor.

Akademik Danışman Prof. Dr. Ahmet Yaşar TU-
RANLI ile Şef Metin SOLMAZ yöne-
timindeki çalışmalarını son olarak 
verdikleri yıl sonu konserinde izledik. 
Geleneksel Onur Ödülü Töreni’nin de 
yapıldığı konserde koromuz ayakta 
alkışlanmıştı.

Erzurum Radyosu THM emekli ses 
sanatçısı Mehmet ÇALMAŞIR, İstan-
bul Radyosu Türk Halk Müziği sanat-
çıları Erol KÖKER, Arzu ALDEMIR ile 
Ankara Radyosu ses sanatçısı Semra 
Bağcı ASAN’ın katıldığı Üniversite-
mizdeki konserde Onur Ödüllerini 
Vali Hasan Basri GÜZELOĞLU, Gar-
nizon Komutanı Tuğg. Mehmet Ali Yıldırım, Rektör 
Prof. Dr. Hüseyin AKAN ile Akademik Danışman 
Prof. Dr. Ahmet Yaşar TURANLI’dan alan sanatçıların 
ve protokol mensuplarının sahneye çıkarak koro ile 
şarkıları seslendirmeleri onların başarısının verdi-

ği coşkunun bir göstergesiydi. 19 Mayıs’ta Sivas’ta 
verdikleri konser de olay olmuş, dakikalarca ayakta 
alkışlanmışlardı.

Son konserlerini ise İzmirde 17 üniversite koro-
sunun katılımıyla yapılan Türkiye Üniversitelerarası 

THM Koroları Yarışması’nda verdiler. 
Sonuçta, geçen yılın birincisi Ondo-
kuz Mayıs Üniversitesi THM Korosu 
bu yılın da birincisi oldu. Birinciliği 
geçen yıl Koro dalında alan koromuz 
bu yıl bununla da yetinmeyip bir de 
solo yarışmasında birinciliği aldı. 

Samsun’da verdikleri konserde 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN’ın Şef 
Metin SOLMAZ’a buket verirken söy-
lediği “Koromuzla gurur duyuyoruz. 
Bizi Türkiye birinciliğine alıştırdınız, 
Üniversitelerarasındaki yarışmanın 
bu yıl da yine birincisi olmalısınız” 

sözleri gerçekleşmiş oldu.
Koromuzun bu başarıları Türk Halk Müziğine gö-

nül veren öğrencilerin ilgisini artırmakta ve koro-
muz her geçen yıl daha fazla gönüllünün katılımı ile 
gelişmesini sürdürmektedir.

THM Koromuz Türkiye Birincisi

Samsun, Sivas Yetmedi Tüm Türkiyeyi Ayağa Kaldırdılar
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Geleceğimiz Emin Ellerde
Açık sözlü, kararlı ve ufku geniş bir nesil geliyor

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kutlamaları programı içerisinde yer alan, öğrencile-
rin kısa süreli temsili yöneticilik yapmaları uygula-
ması bu yıl da sürdürüldü.

Bu bayramda üniversite yönetimini Şehit Onbaşı 
Yücel Ünsal İlköğretim Okulu öğrencileri üstlendi.

Öğretmenleri Mehmet KIRLI, Sevda ŞEN ve Hal-
dun BİLGİLİ ile Rektörlüğe gelen öğrenciler Enes 
CİVELEK, İpek KARATAŞ, Alperen KÜPÇÜK, Zeynep 
ŞEN ve Nihal DERVİŞOĞLU sırayla üniversitelerden 
beklentilerini, özellikle Ondokuz Mayıs Üniversitesi-

ni görmek istedikleri düzeyi açık sözlülük, kararlılık 
ve geniş bir ufuk açısı ile dile getirdiler. Rektörlük 
makamına oturan Enes CİVELEK arkadaşları arasın-
da görev taksimi yaptıktan sonra; Hukuk Fakültesi-
ne öğrenci alınmasını, kampüs içi ulaşımda kullanı-
lan servis aracı sayısının artırılmasını, öğrencilerin 
kültürel ve sportif  etkinliklerinin daha çok destek-
lenmesini istedi. Rektör AKAN ile girdikleri Türk Sa-
nat Müziği konuşmaları samimi bir hava içerisinde 
geçti.

Kendileri ile gurur duyduğunu ve geleceğimi-
ze daha iyimser bakmamızı sağladıklarını söyleyen 
Rektör AKAN, öğrencilere çeşitli armağanlar vererek 
uğurladı. 
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Üniversitemiz Öğrenci Konseyi Başkanlığı, 19 
Mayıs’ın 90. Yılında bir ilke imza atarak 35 üniver-
siteden 4600 genci Samsun’da ağırladı. 90. Yıl coş-

kusunu birlikte yaşayan öğrenciler OMÜ Gençlik 
Merkezi’nde kendi becerilerini sergiledikleri bir de 
şölen düzenlediler.

Samsun’da 19 Mayıs Yürüyüşünü gerçekleştiren 
Üniversite Gençliği temsilcileri halkın da coşkulu 
yaklaşımı ile karşılaştı.  

OMÜ Öğrenci Konseyi Başkanı Cevat YILMAZ 
Bu bizim için gurur günü. Tüm diğer üniversitelerin 
temsilcileriyle paylaşmayı arzuladık. Bu buluşma 
ve şöleni gelenekselleştireceğiz” dedi.

Konsey Temsilcileri, 4600 öğrencinin Samsun’da 
buluşmasına katkıda bulunan Samsun Valiliği, Gar-
nizon Komutanlığı, Büyükşehir Belediye Başkanlı-
ğı, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğü, Emni-
yet Müdürlüğü ve İlkadım Belediye Başkanlığı’na 
teşekkür ziyaretlerinde bulunup plaket sundular.

OMÜ Öğrenci Konseyi’nin 35 Üniversiteden 4600 Misafiri Vardı

90. Yılda Bir İlkadım Daha
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Ankara Feribotu 17 Mayıs 2009 günü saat 14’de 
içerisindeki TBMM Başkanı Köksal TOPTAN, Samsun 
Valisi Hasan Basri GÜZELOĞLU, Milletvekili Fatih 
ÖZTÜRK,  Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya 
YILMAZ, Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN, 81 ilde 
“Kurtuluşun İlkadımı Samsun” konulu kompozisyon 
yarışmasında birinci olan öğrenciler ve gönüllü 
katılımcılar ile birlikte İstanbul Sarayburnu’ndan 
Samsun’a doğru hareket ettiler.

90. Yıl Kutlamalarına katılmak üzere Samsun’a 
gelen TBMM Başkanı TOPTAN ve beraberindeki 

yolcular Samsun limanında büyük bir kalabalık 
tarafından karşılandı.

TBMM Başkanı TOPTAN aynı gün, milletvekilleri 
Birnur ŞAHİNOĞLU, Ahmet YENİ, Fatih ÖZTÜRK, 
Samsun Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkanı ile 
birlikte Üniversitemizi ziyaret etti. 

Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN ve Rektör 
Yardımcıları tarafından karşılanan TBMM Başkanı’na 
Rektör AKAN tarafından Üniversitemizin bugünkü 
gelişmişlik düzeyi ve gelecekle ilgili projeleri 
konusunda brifing verildi.

TBMM Başkanı TOPTAN Üniversitemizde

19 Mayıs’ın 90. Yılı Coşkusu
TBMM Başkanı TOPTAN Ankara Gemisi ile İstanbul’dan Samsun’a Geldi
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Özel Sporcular Derneği ile 
Üniversitemiz Rektörlüğü ara-
sında, tüm özel sporcuların Üni-
versitenin imkanlarından yarar-
lanması anlaşması imzalandı. 
Dernek Onursal Başkanı 
Dilek SABANCI ile Rek-
tör Prof. Dr. Hüseyin 
AKAN tarafından 
imzalanan ve 
BESYO tarafından 
verilecek desteği 
kapsayan protoko-
lün gerekçesi;  zihin-
sel farklılık gösteren 
ancak spor yapan çocuk, 
genç ve yetişkin sayısını ar-
tırmak, spor aracılığı ile fiziksel 
kondisyonlarını ve becerilerini 
geliştirmek, cesaretlerini sergi-
lemelerini sağlamak, mutluluğu 

yaşamalarını, zevkli zaman ge-
çirmelerini, dolayısıyla topluma 
kazandırılmalarını sağlamak. Bu 

çocukların da var olduklarını, na-
sıl başarılı olduklarını topluma 
sergileyebilmek. Farklılıklarına 

rağmen neleri başarabildiklerini 
göstermek” olarak açıklandı.

Protokol imza törenin ardın-
dan Karadeniz Bölgesinden 15 

kurumdan toplam 270 sporcu-
nun katılımı ile 2 gün sü-

ren Özel Olimpiyatlar; 
futbol, basketbol, 

voleybol, atletizm 
ve yüzme dalların-
da gerçekleştirildi.

Vali Hasan Bas-
ri GÜZELOĞLU’nun 

da izlediği müsaba-
kalarda gösterdikleri 

çaba ve becerilerle özel 
sporcular sürekli alkışlandı. 
Özel Sporculara verdiği des-

tek nedeniyle Dilek SABANCI’ya 
Rektör AKAN tarafından tablo ar-
mağan edildi.

Özel Sporcuları Alkışladık
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Hava Şehitlerimizi Andık

19 Mayıs ve Milli Mücadele 
Sempozyumu

19 Mayısın 90. Yılını Kutlama Programı çer-
çevesinde düzenlenen 19 Mayıs ve Milli Müca-
dele konulu Sempozyum 7 oturumda sunulan 
32 bildiri ile 2 gün sürdü.

Sempozyumun açılış oturumunu Isparta 
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Bayram KO-
DAMAN yönetti. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fer-
şat KOLBAKIR “1903’ten İtibaren Türk Havacılığı 
Tarihi”, Doç. Dr. İ. Ethem ATANUR “Albay William 
Haskell ve Ermenistan Yüksek Komiserliği”, Yrd. 
Doç. Dr. Cemal GÜVEN “Amerika’daki Ermeni 
Propagandasına Bir Örnek : Merzifon Amerikan 
Koleji Başkanı George E. White (1916-1919)”, 
Arş. Görv. Yüksel KÜÇÜKER “Amerikan The New 

York Times Gazetesine Göre Samsun (1914-
1922)” konulu bildirileriyle katıldılar.

Bildirilerin sunulduğu 7 oturum sonrası dü-
zenlenen “Sempozyum Değerlendirme Oturu-
mu” ile bilimsel toplantı tamamlandı.

Hava Şehitlerimizi Anma Günü nedeniy-
le düzenlenen konferansta Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ferşat KOLBAKIR “İlk Pilotlarımız ve İlk 
Hava Şehitlerimiz” konulu bir konferans verdi.

“Bugünkü teknolojik olanaklara göre çok 
ilkel düzeyde olan uçaklarla yapılan uçuşların 

tehlikesine rağmen, pilotlarımızın cesaretleri 
havacılık tarihimizde büyük yer tutmaktadır.” 
dedi. O cesur pilotlarımız olmasa bu günlere 
ulaşmanın mümkün olamayacağını belirtti ve 
hepsini saygıyla, rahmetle andığımızı dile ge-
tirdi.

O cesur pilotlarımız olmasa bu günlere ulaşamazdık
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Hemşirelik Haftası kutlamaları çerçevesinde 
Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU tarafından “İletişim 
ve Yaşam” konulu konferans verildi.

CÜCELOĞLU konuşmasında “İnsanoğlunu 
farklı sonuçlara hayattaki tercihleri götürür. Olay-
ların anlam verme düzeneği tarafından değerlen-
dirildiğini, bunun sonucunda bireyin eyleme geç-
tiğini ve bu eylemin sonucu belirlediğini” belirtti.

CÜCELOĞLU günlük hayattan gülümseten ör-
neklemeleri ile sürdürdüğü konuşmasında sah-
neye çağırdığı izleyiciler ile canlandırmalar da 

yaparak konuşmasını ilgiyle izlenir kıldı.
Karşılaştıklarında birbirlerine “Günaydın” de-

meyen ve diyen iki kişinin canlandırılması sonrası 
bu davranışın ortaya çıkardığı sonuçları irdeledi. 
İletişimsizliğin altında yatan nedenleri anlattı. 
Sağlıklı iletişim içinde bulunan bir toplum olma-
nın gerekliliğini vurguladı. Bu sayede toplumu 
oluşturan fertlerin daha mutlu olacağını ve ülke-
mizdeki yaşam kalitesinin artacağını belirtti.

Prof. Dr. CÜCELOĞLU ilgiyle izlenen konferansı 
sonrası uzun süre alkışlandı.

Üniversitemiz İncesaz Topluluğu verdiği yıl sonu konseri ile izle-
yenleri büyüledi.

Sanat Yönetmeni Öğr. Gör. Okan Murat ÖZTÜRK Topluluğun ba-
şarısını “Müziğimiz, üzerinde yaşadığımız toprakların kültürel mira-
sına saygılı bir anlayışın ifadesidir” diye tanımladı.

24 eserlik programları bittiğinde ayakta alkışlanan Topluluğun 
üyelerini tek tek kutlayan rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN “Bizlere 
muhteşem bir müzik şöleni sundunuz. Yeni eğitim yılında konserle-
rinizi sürdürmenizi istiyoruz” dedi.

İncesaz 
Topluluğu 
Büyüledi

İletişim ve Yaşam
Yaşam kalitesini arttırmanın formülü
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Akademik Danışmanlığını 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ferşat 
KOLBAKIR’ın yaptığı OMÜ Hava-
cılık Kulübü tarafından düzenle-
nen I. Samsun Gökler Sempoz-
yumu Ulaştırma Bakanı Binali 
YILDIRIM, İmar ve İskan Bakanı 
Mustafa DEMİR ve Milletvekili 
Suat KILIÇ’ın da katılımı ile Üni-
versitemizde gerçekleştirildi.

Ulaştırma Bakanı YILDIRIM’ın 
“Devlet Havacılık ve Uzay Vizyo-
nu” konulu sunumu ile konuş-
macı olarak da katıldığı Sempoz-
yum; 7 oturum, Akrotim Akrobasi 
ve Model Uçak gösterileri ile sür-
dürüldü.

Sempozyumun açılış konuş-
malarını Havacılık Kulübü Öğ-

renci Temsilcisi Gözde ERDEM, 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN, 
İmar ve İskan Bakanı Mustafa 
DEMIR ve Ulaştırma Bakanı Bina-
li YILDIRIM yaptılar.

Konuk Bakanlara katkı ve ka-
tılımları için Teşekkür Plaketleri 
Rektör AKAN tarafından verildi. 

Aralarında sivil havacılığa 
ve havacılık eğitimine büyük 
katkıları olan Anadolu Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Fevzi 
SÜRMELİ’nin de bulunduğu 40 
katılımcıya ise Prof. Dr. Ferşat 
KOLBAKIR tarafından  teşekkür 
plaketi verildi.

I. Samsun Gökler Sempozyumu’na 
katılan Ulaştırma Bakanımız Binali 
YILDIRIM’a Üniversitemiz Senatosu’nun 
19.06.2009 tarihli Oturumunda alınan 
kararla “Havacılık ve Uzay Bilimlerinde 
teknolojik ve uygulamalı eğitime des-
tekleri, hava taşımacılığımızın ulusla-
rarası rekabet gücünü artırıcı çabaları, 
eğitim iletişimi alt yapısının hızlı, gü-
venilir ve ekonomik düzeye ulaştırıl-
masındaki kararlılığı ile bu konulardaki 
çalışmalarını bilimsel ve akademik ya-
pılanma disiplini içerisinde sürdürmesi” 
nedeniyle, OMÜ Fahri Doktora Unvanı 
verildi.

Unvan Belgesi Rektör Prof. Dr. Hüse-
yin AKAN tarafından Bakan YILDIRIM’a 
sunuldu.

Ulaştırma Bakanı Binali YILDIRIM’a  
OMÜ Fahri Doktora Ünvanı Verildi

I. Samsun Gökler Sempozyumu 
İki Bakanımızın Katılımıyla Yapıldı
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ACCESS -TR  Samsun Çalıştayı

Türkiye’nin AB’ye Katılım Sürecinde
Daha Yapıcı Bir Diyalog İçin Proje

ODTÜ Avrupa Çalışmaları Mer-
kezi, Trans European Policy Studies 
Association (TEPSA), Ondokuz Ma-
yıs Üniversitesi ile Samsun Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın işbirliğinde; 
Türkiye’nin AB’ye Katılım süre-
cinde Daha Yapıcı Bir Diyalog İçin 
ACCESS - TR Projesi kapsamında 
Samsun Çalıştayı yapıldı. 

Açılış konuşmalarında; ODTÜ 
Avrupa Çalışma Merkezi’nden Prof. 
Dr. Atila ERALP; “AB ile diyaloğun 
geliştirilmesinde yerel bağlantıları 
güçlendirmeliyiz. Resmi görüşme-
lerin dışında yerel bağlantıların 
güçlendirilmesi ile sorunlu gidişatı 
değiştirmek mümkündür. Sağırlar 
diyaloğunu aşmak, önyargıları kal-
dırmak böyle mümkün olur.” dedi.

TEPSA Temsilcisi Anne 
SCHMIDT; “Sivil Toplum Kuruluşları-
nın AB sürecine katkısını sağlamak 
üzere çalışmalarımızı sürdürmek-
teyiz. AB kendi içindeki belirsiz-
likleri gidermelidir. Türkiye de ‘Ne 
tür bir Avrupa istiyoruz?’ sorusunu 
cevaplamalıdır. Teknik konulardan 
uzaklaşılarak duygusal düzeye 

kayma var. Reformlar sürecinde 
yavaşlama var. Türkiye kararlılığını 
göstermelidir. Akademisyenlerin, 
yerel ve bölgesel aktörlerin sürece 
olumlu etkileri olabilir” dedi.

TSO Başkan Yardımcısı Osman 
KESKİNSOY; “AB’ye katılmamızı isti-
yor ve destekliyoruz. Ancak kırgın-
lıklarımız var. Fransa ve Avusturya 

gibi ülkelerde Türkiye - AB ilişkileri-
nin iç politika malzemesi yapılma-
sı ve kamuoyunda % 54 oranında 
Türkiye’nin istenmemesi düşündü-
rücüdür. Yerel kuruluş olarak bizler 
bölgede en çok AB destekli proje 
başlatan kuruluş konumundayız.” 
dedi.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN; 
“Biz tarih boyunca Avrupa’ya yö-
nelmiş bir milletiz. ATATÜRK’ün 
işaret ettiği muasır medeniyet dü-
zeyini aşma hedefi de bizleri batıya 
yöneltmiştir. AB üyeliği sürecinde 
ön yargılar etkili olmaktadır. En 
azından Avrupalıların bize karşı ön 
yargılı olduklarına dair ön yargımız 
var. Biz entegrasyonu asimilasyon-
la karıştırıp korkuyoruz, Avrupalılar 

ise sosyal ve siyasi düzenlerini bo-
zacağımızdan yani invazyondan 
korkuyorlar. İnsanlar tanımadıkla-
rından korkar. Birbirimize yakınlaş-
tıkça bu korkuları yeneceğiz. Bilim 
ve araştırma faslı açıldı ve aşıldı.  
Bilim çevresi bu korkuları aşma-
sı nedeniyle bu sonuç alınmıştır.” 
dedi.

Vali Hasan Basri GÜZELOĞLU 
ise konuşmasında; “Çağdaşlaşma 
hedefimizin bir parçası da AB’dir. 
AB ile bütünleşmek için ulusal 
normların üzerinde yapılanma 
gerekmektedir. Bölgesel ve küre-
sel boyutlarda büyük bir ülke olan 
Türkiye ekonomik sıralamada 17. 
sırada, 72 milyon nüfusu ve genç 
nüfusun toplam nüfusa oranı ile 
Avrupa’ya pek çok alanda destek 
olabilecek bir ülkedir. Sosyal ve 
toplumsal duygular istekli veya is-
teksiz olmayı öne çıkarabiliyor. Bu 
nedenle yerel aktörlerin tanışma-
ları anlaşmanın en önemli adımını 
oluşturabilir. Tek taraflı istekle so-
run çözülemez. Sorumluk, yüküm-
lülük üstlenmek gerekir.” dedi.

Çalıştay, AB Politikalarına Ge-
nel Bakış, Türkiye’nin AB’ye Katılım 
Sürecinde Gençlik, AB Eğitim Poli-
tikaları, AB İş Dünyası ve Sendika-
lar, Türkiye’nin AB Üyelik Sürecinde 
Bölgesel Kalkınma, Sosyal Politi-
kalar ve Sivil Toplum, Samsun’dan 
AB’ye Bakış başlıklı oturumlarla 
sürdürüldü.

Çalıştay sonunda Prof. Dr. Atila 
ERALP ve Anne SCHMIDT Çalıştayın 
genel değerlendirmesini yaptılar.
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YOLUNUZ BAHTINIZ 
AÇIK OLSUN

4500 Yeni Mezunu Törenlerle Uğurladık

2008 - 2009 Mezunlarımızı törenlerle uğurlu-
yoruz. 2 fakülte haricindeki fakülte ve yüksekokul-
ların Mezuniyet Törenleri tamamlandı. Bu dönem-
de mezuniyet aşamasına gelen 4500 öğrencimizi 
hayatlarının yeni dönemine uğurlarken, onlar ka-
dar onların bugünlere ulaşmasında özverili çaba-
ları bulunan aile bireyleri ve öğretim elemanları 
da heyecan ve gurur içerisindeydiler.

Samsun Valisi Hasan Basri GÜZELOĞLU, Rek-
tör Prof. Dr. Hüseyin AKAN programlarının uygun 
olduğu tüm törenlere katılarak mezunlarımıza ha-
yatlarının yeni dönemi için önerilerde bulundular, 
kutladılar ve yollarının açık olması temennisiyle 
uğurladılar.
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Nisan - Mayıs - Haziran 2009 itibari ile üniversitemizde yapılan atamalar

Adı - Soyadı  Ana Bilim Dalı Atandığı Kadro

Okan ÖZGÖNENEL Mühendislik Fakültesi / Elektrik Tesisleri Doç. Dr.
Ümmihan DANIŞ Sağlık Hizmetleri MYO Doç. Dr.
Hacı Ömer TONTUŞ Tıp Fakültesi / Tıp Eğitimi Yrd. Doç. Dr.
İsmail GELEN Eğitim Fakültesi / Eğt. Prog. ve Öğr. Yrd. Doç. Dr.
Mehmet KÖÇER Eğitim Fakültesi / Sosyal Bilm. Eğt. Yrd. Doç. Dr.
İslam SARUHAN Ziraat Fakültesi / Entomoloji Yrd. Doç. Dr.
Mehmet Cihan BEREKET Sağlık Hizmetleri MYO Yrd. Doç. Dr.
Sermin ELEVLİ Bafra MYO Yrd. Doç. Dr.

Gürcistan YÖK Başkanı Üniversitemizde

Fransızca Kütüphane

Almanca Skeçler

Gürcistan Yükseköğretim Başkanı ve Tiflis       
Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Giorgi KHUBUA 
ve    Tiflis International Black Sea Üniversitesi  Rektö-
rü Prof. Dr. Ahmet ÇETİNCAN Üniversitemizi ziyaret  
ettiler. Rektör AKAN’a kılıç armağan ettiler

Konuk heyet ile Üniversitemiz arasında Akade-

mik personel ve öğrenci değişimi, ortak bilimsel ve 
kültürel etkinlikler ile araştırma projeleri gerçekleş-
tirmek üzere prensip anlaşmasına varıldı.

Konuklar Üniversitemiz Kurupelit Kampüsün-
deki laboratuvarlar ve tesislerde incelemelerde                 
bulundu.

Yabancı Diller Bölümü öğrencileri Almanya Buluşma 
Noktası birlikteliğinde düzenlenen Bahar Şenliği etkinli-
ğinde GOETHE ve Orhan VELİ’den şiirler, Nasrettin Hoca 
Fıkraları, “Var mısın – Yok musun” yarışma programı ile 
reklamlar, karikatürize edilerek öğrenciler tarafından 
sahnelendi.

Grez şehri KPH Üniversitesi öğretim elemanları Inge-
borg Schrettle ile Maria Fasching izleyici olarak katıldı. 

Öğretim elemanları ve öğrenciler Almanca ve Türkçe 
süren programı kahkahalarla ve alkışlarla izlediler. 

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi’nde Fransızca 
kitaplardan oluşan ve Fransa Büyükelçiliği kat-
kılarıyla oluşturulan Kütüphane Rektör AKAN, 
Rekt. Yrd. BİLGİÇ, Dekan KALKAN ve Eğitim İş-
birliği Ateşesi Jean Marie PUGAT’ın katılımı ile 
açıldı.


